
Erfaren Driftsleder til nat i Grindsted

Har du erfaring med drift og teamledelse, og trives du med at arbejde om natten? Kan du sikre en
effektiv omdeling, og er du klar til at tage ansvar for dit eget Distributionscenter og vores omdelere,
som er en vigtig del af forretningen? 
Om teamet
Vi er en del af distributionen, og vores team har ansvaret for omdelingen i Sydjylland. Du vil blive
en del af et team bestående af 9 driftsledere, som alle arbejder tæt sammen om at sikre, at
omdelingen sker effektivt og til tiden. Vi er fordelt på 9 forskellige lokationer: Fredericia, Vejle,
Kolding, Rødekro, Sønderborg, Toftlund, Vejen, Grindsted og Esbjerg. Du vil blive tilknyttet
Grindsted og du vil referere til Regionschefen, som er driftsansvarlig for regionen. Sammen vil I
sikre, at driften fungerer optimalt.
Om jobbet
Du bliver en vigtig del af et team, der arbejder om natten, da vores fokus er på at sikre en effektiv
omdeling i de tidlige morgentimer. Du skal være forberedt på at tage ansvaret for at lede et team af
omdelere og sikre, at arbejdsopgaverne bliver udført korrekt og til tiden. Du vil arbejde tæt sammen
med de øvrige driftsledere i teamet, så I sammen kan udvikle de rette løsninger og sikre, at driften
fungerer effektivt i fremtiden. Det er en dynamisk stilling, hvor du kontinuerligt skal finde løsninger
og sikre, at arbejdet kører glat, selv i pressede situationer.

Dine arbejdsopgaver bliver blandt andet:

Lede omdelerne på distributionscenteret i Grindsted●

Planlægge driften og koordinere arbejdsopgaver●

Følge op på kvalitet og sikre en høj standard●

Afholde div. samtaler●

Sparre med driftsledergruppen for at optimere driften●

Din profil
Du er fortrolig med engelsk både mundtligt og skriftligt, da du vil lede et team med medarbejdere
fra forskellige nationaliteter. Vi ser gerne, at du har nogle års erfaring med ledelse, og at du ikke er
bange for at udfordre status quo for at finde bedre løsninger. Du har en struktureret og målrettet
tilgang til arbejdet og trives i en travl hverdag, hvor du kan holde flere bolde i luften på en gang og
kan handle hurtigt i pressede situationer og tænke fremad, så du hele tiden kan optimere processer
og sikre udvikling for både dig selv og dit team.

Derudover ser vi gerne, at du er:

God til at motivere dine medarbejdere●

En stærk driftsleder med evnen til at holde styr på alle opgaver●

God til at kommunikere klart og effektivt●

Selvstændig og struktureret i dit arbejde●

I stand til at bevare overblikket i pressede perioder●

Nytænkende og i stand til at udfordre eksisterende arbejdsgange●

Bevidst om- og respekterer kulturelle forskelle, da du arbejder med et multikulturelt team●

 
Vi tilbyder 
Du bliver en del af en dynamisk virksomhed, der står midt i en forandring, hvor der ikke er langt fra
tanke til handling, og hvor der er rig mulighed for at sætte sit eget præg og gøre en forskel. Vi
sætter en dyd i at levere en høj kvalitet, og gennem vores flade struktur søger vi for at give frihed
under ansvar og fleksibilitet. Vores kultur er kendetegnet af gode kollegaer og teams som hjælper
og støtter op om hinanden.

Ansøg nu og vær med til at forme fremtiden for ”last mile distribution"
Tiltrædelse er snarest muligt og ansøgningsfristen er den 20. juli 2025 .Har du spørgsmål
vedrørende stillingen, er du velkommen til at kontakte regionschef Alina Roxana Robu på tlf.
41930899. 
Vi ser frem til at høre fra dig 
Vi opfordrer alle uanset alder, køn og etnicitet, samt seksuel, politisk og kulturel orientering til at
søge job hos os.
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